长治高新区关于王强、常彩红等职业技能提升补贴的公示
　　根据晋人社厅发〔2017〕78号、晋人社厅发〔2022〕37号文件精神，经我中心审核，以下11人员符合补贴标准现予公示
	序号
	姓名
	性别
	现工作单位
	证书类别
	证书等级
	职业（工种）
	证书编号
	证书核发日期
	缴费月数
	补贴标准

	1
	王强
	男
	山西黎霍高速公路有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	网络安全管理员
	S0000140020162*****012
	20240919
	100
	1500

	2
	常彩红
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****482
	20240826
	160
	2000

	3
	郭娟
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****427
	20240826
	179
	2000

	4
	王菲菲
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****470
	20240826
	156
	2000

	5
	任晶晶
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****428
	20240826
	158
	2000

	6
	张静然
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****468
	20240826
	179
	2000

	7
	谢青
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****426
	20240826
	179
	2000

	8
	王越
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****431
	20240826
	151
	2000

	9
	郭敏杰
	男
	山西中科潞安紫外光电科技有限公司
	职业技能等级证书
	三级
	广告设计师
	S0000140890092*****162
	20240812
	57
	2000

	10
	王凤
	女
	山西通信通达网络科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	三级
	信息通信网络运行管理员
	S0000140020542*****422
	20240826
	180
	2000

	11
	张伟
	男
	山西达利食品有限公司
	国家职业资格证书
	四级
	消防设施操作员
	25360030*****130
	20250102
	123
	1500

                                                                                                                                                                            长治高新区社会保险中心
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                            2025年3月3日